
01- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава  

общественной комиссии 

(родительский контроль) 

по контролю организации и  

качества питания в МАОУ 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль организации горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях», Положением «Об общественной 

комиссии по контролю организации и качества питания обучающихся в 

МАОУ «Инженерная школа им. М.Ю. Цирульникова» г. Перми (далее 

МАОУ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав общественной комиссии по контролю организации и 

качества питания обучающихся в МАОУ на 2023/2024 учебный год: 

Председатель комиссии: 

Амирова Марина Рифатовна, представитель родительской 

общественности 

Члены комиссии:  

Зуйкова Марина Сергеевна, социальный педагог, представитель школы 

Белоусова Елена Федоровна, медицинская сестра 

Кунгурцева Екатерина Анатольевна, представитель родительской 

общественности 

Ионова Полина Алексеевна, представитель родительской 

общественности 

2. Утвердить план работы общественной комиссии по контролю 

организации и качества питания обучающихся в МАОУ на 2023/2024 

учебный год  

3. Комиссии, утвержденной п.1. данного приказа руководствоваться в 

своей деятельности положением «Об общественной комиссии по контролю 

организации и качества питания обучающихся в МАОУ».  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА им. М.Ю. ЦИРУЛЬНИКОВА» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/41-01-06/4-243 от 15.09.2023. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.09.2023 12:20



  

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

         В.В. Филипович 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/41-01-06/4-243 от 15.09.2023. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.09.2023 12:20


	1
	2

